

資料	書類	箇所			修正・対応 等	
		頁		項目等		
1.	入札説明書	3	2章	本書の位置付け	「また、入札説明書等と、先に本市が公表した「実施方針」及び「実施方針に関する質問回答」との間に異なる点がある場合には、入札説明書等の規定が優先するものとする。」を「また、入札説明書等は、先に本市が公表した「実施方針」及び「実施方針に関する質問回答」を反映したものであり、入札説明書等と「実施方針」及び「実施方針に関する質問回答」に相違がある場合は、入札説明書等の規定が優先される。入札説明書等に記載がない事項については、入札説明書等に対する質問と回答によるものとし、入札参加者はこれらを踏まえ、入札等に必要の手続を行うものとする。」に修正。	
		5	3章	7 契約の形態(3)	「第4 6. 応募者の参加資格要件」を「第4章 6. 応募者の参加資格要件」に修正。	
		30	添4		業務範囲分担表	区分番号の重複箇所「(3)」を修正。
		34	添6			封筒の例示の「制限付一般競争入札」を「総合評価一般競争入札」に修正。
2.	要求水準書 (設計・建設)				[設計・建設工事編]を[設計・建設業務編]に修正。	
		1-4	1章	1節	5 稼働日数	「稼働日数」を「稼働日数」に修正。
		2-53	2章	7節	7 3) 主要項目	「[59m]」を「59m」に修正。(指定する仕様)
		3-8,9,10	3章	1節	12 4) 設計基準	「渡り」を「亘り」に修正。
		4-3	4章	1節	3 2) 車両動線計画	「また、1) (3)」を「また、1) (1)」に修正。
		4-6	4章	2節	2 1) 焼却施設(1)	「①ごみピット」を「②ごみピット」に修正。
		4-6	4章	2節	2 1) 焼却施設(1)	「②ホップステージ」を「③ホップステージ」に修正。
		4-9	4章	2節	2 1) 焼却施設(10)	「⑥ロ 庫」、「ハ 務室」、「ニ 衣室」を「⑥ロ 倉庫」、「ハ 事務室」、「ニ 更衣室」に修正。
	4-19	4章	3節	2 7行目	「、工事必要と」を「、工事に必要と」に修正。	
	要求水準書 (運営・維持管理)					[設計・建設工事編]を[設計・建設業務編]に修正。
		1-9	1章	3節	17 個人情報の保護	「及び「三田市個人情報保護条例」(平成12年三田市条例第5号)」を削除。
		11-1	11章	1節		「三田市個人情報保護条例」を「個人情報の保護に関する法律」(平成15年法律第57号)に修正。
	資5	添3				植栽管理範囲を修正。
3.	落札者決定基準	7	3	(6) 総合評価の方法	項目名「(6) 開札及び入札価格の確認」を「(6) 開札及び入札価格の確認」に修正。	
4.	様式集 (Word)	6-2		参加資格申請書類 添付資料	各「(様式5-1)」を「(様式6-3)」に修正。	
		6-3		各業務を担当する者の 要件を証明する書類	■配置予定者の資格及び経験【監督技術者】の以下の箇所を修正。 「本施設のプラント設備の設計・建設を行う者」を「焼却施設のプラント設備の設計・建設を行う者」に修正。 「法令による資格(清掃施設工事業に係る監理技術者者になりうる資格の有無)」を「法令による資格(清掃施設工事業に係る監理技術者になりうる資格の有無)」に修正。	
		6-3		各業務を担当する者の 要件を証明する書類	■焼却施設の竣工実績の「本施設のプラント設備の設計・建設を行う者」を「焼却施設のプラント設備の設計・建設を行う者」に修正。	
		6-4		参加資格に関する誓約書	1 「6. 入札参加者の参加資格要件 (2) 入札参加者の参加資格要件」を「6. 応募者の参加資格要件 (2) 応募者の参加資格要件」に修正。	
		9-7		技術提案書	「枚数制限：A4サイズ1ページ以内」を「枚数制限：A4サイズ2ページ以内」に修正。	
		9-8		技術提案書	「枚数制限：A4サイズ1ページ以内」を「枚数制限：A4サイズ2ページ以内」に修正。	

資料	書類	箇所			修正・対応 等
		頁	項目等		
4.	様式集 (Word)	9-10		技術提案書	「枚数制限：A4サイズ2ページ以内」を「枚数制限：A4サイズ1ページ以内」に修正。
		9-11		技術提案書	「枚数制限：A4サイズ2ページ以内」を「枚数制限：A4サイズ1ページ以内」に修正。
		9-14		技術提案書	「枚数制限：A4サイズ1ページ以内」を「枚数制限：A4サイズ2ページ以内」に修正。
		9-15		技術提案書	「枚数制限：A4サイズ2ページ以内」を「枚数制限：A4サイズ1ページ以内」に修正。
	様式集 (Excel)	20		SPCの出資構成	「※3 入札参加者の構成企業は必ず出資者とする事。」を「※3 応募者の構成員は必ず出資者とする事」に修正。
5.	基本仮契約書（案）	1	3条	3 事業日程	「（仮称）三田市ごみ処理施設」を「（仮称）三田市新ごみ処理施設」に修正。
		8			署名欄に運営事業者（SPC）を追記。
6.	運営・維持管理業務委託仮契約書（案）			運営・維持管理業務委託仮契約書	委託業務の名称の「（仮称）三田市新ごみ処理施設運転・維持管理業務委託」を「（仮称）三田市新ごみ処理施設運営・維持管理業務委託」に修正。
				運営・維持管理業務委託仮契約書 別紙内訳1、2	年度に「令和17年度」を追記。
				運営・維持管理業務委託仮契約書 別紙内訳3	年度に「令和17年度」を追記。 「業務委託料A」を「業務委託料（A+C）」に、「業務委託料B」を「業務委託料（B+D）」に、「合計（A+B）」を「合計（A+B+C+D）」修正。
		5	13条	2 業務遂行（6行目）	「を確保しなければならず、」を「を確保しなければならず、」に修正。